ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO r~{ -.- 'i\

-:''''';0 C. 1'''~.1d"••.•

Montenegro
Montenegro Cidade das Artes

REQUERIMENTO N.O 30 /2015

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro reunião nesta casa legislativa, afim de tratar da renovação de
créditos no cartão VIMSA em estabelecimento na grande Timbauva. Para tal, peço
que seja convidado;

-Representante da VIMSA
-Representante de estabelecimentos comerciais. (Gabinete convida)

Sala de Sessões, 19 de março de 2015.

( ,
Vereador Marrcos Gehlen- Tuco

ipTj

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Marcos Gehlen- Tuco

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"